для достижения результата (выполнения мероприятия) федерального проекта «Педагоги
и наставники»;

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в

размере 1 706 922 (один миллион семьсот шесть тысяч девятьсот двадцать два) рубля 00 копеек в
том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджета  (далее  -  коды  БК),  по
аналитическому коду Субсидии 26-53630-00000-00000, в следующем размере:
               в  2026  году  1 706 922  (один  миллион  семьсот  шесть  тысяч  девятьсот  двадцать  два)
рубля 00 копеек - по коду БК 854 0704 15 1 Ю6 53630 622

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1.